DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Associação Piauiense de Municípios - APPM

Verifique a autenticidade

QUARTA-FEIRA, 19 DE ABRIL DE 2023 VOLUME 2 - Nº 0107 / 2023 - ISSN 2965-0143 PÁG. 14 DE 17

https://appm.org.br/

A INFORMAÇÃO OFICIAL E LEGAL DOS ATOS MUNICIPAIS DO PIAUÍ

PREFEITURA DE SANTANA DO PIAUÍ

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI

Rua Sete de Setembro, 426, Centro - CEP: 64.615-000

Santana do Piauí – PI

CNPJ Nº 41.522.137/0001-93

www.santanadopiaui.pi.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO PE: Nº: 040/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 146/2023

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO: 040/2023

OBJETO: “PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFECÇÃO, EXECUÇÃO E MONTAGEM DE MÓVEIS

PLANEJADOS PARA A SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL E SUAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO

DE SANTANA DO PIAUÍ - PI”

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUÍ - PI.

CNPJ: 41.522.137/0001-93

CONTRATADO: LUANDERSON SANTOS ARAUJO LUZ – ME (PLANNER PLANEJADOS)

CNPJ: 39.645.845/0001-70

VALOR: R$ 80.000,00 (OITENTA MIL REAIS)

FONTE DE RECURSOS: 500. ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.

VIGÊNCIA: A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2023.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 17 DE ABRIL DE 2023.

---------------------------------------------------------
Jonieldon Rocha Rodrigues

Pregoeiro

Assinado digitalmente por JONIELDON
ROCHA RODRIGUES:90024184349
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=AC SOLUTI
Multipla v5, OU=Renovacao Eletronica, OU=
Certificado Digital, OU=Certificado PF A1,
CN=JONIELDON ROCHA
RODRIGUES:90024184349
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2023.04.17 14:56:00-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 12.0.2

JONIELDON
ROCHA

RODRIGUES:9
0024184349

ID: #C7AAF3C857

EDIÇÃO ASSINADA
DIGITALMENTE POR:

ASSOCIACAO PIAUIENSE DE
MUNICIPIOS:05821962000125

subject= /C=BR /O=ICP-Brasil /ST=PI /L=TERESINA /OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil -
RFB /OU=RFB e-CNPJ A1 /OU=26648787000196 /OU=PRESENCIAL /CN=ASSOCIACAO
PIAUIENSE DE MUNICIPIOS:05821962000125

Associação Piauiense de Municípios - appm.org.br

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Associação Piauiense de Municípios - APPM

Verifique a autenticidade

QUARTA-FEIRA, 19 DE ABRIL DE 2023 VOLUME 2 - Nº 0107 / 2023 - ISSN 2965-0143 PÁG. 15 DE 17

https://appm.org.br/

A INFORMAÇÃO OFICIAL E LEGAL DOS ATOS MUNICIPAIS DO PIAUÍ

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Rua Sete de Setembro, 426, Centro - CEP: 64.615-000
Santana do Piauí – PI
CNPJ Nº 41.522.137/0001-93
www.santanadopiaui.pi.gov.br

PROCEDIMENTO: PREGÃO ELETRÔNICO NO 040/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 146/2023

OBJETO: “PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFECÇÃO, EXECUÇÃO E MONTAGEM DE MÓVEIS PLANEJADOS

PARA A SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL E SUAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO PIAUÍ -

PI”.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

De acordo com o Procedimento Licitatório Pregão Eletrônico no 040/2023, referente à “PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE CONFECÇÃO, EXECUÇÃO E MONTAGEM DE MÓVEIS PLANEJADOS PARA A SEDE DA

PREFEITURA MUNICIPAL E SUAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO PIAUÍ - PI”, realizado

pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio da Prefeitura Municipal de Santana do Piauí - PI, nomeados pela da Portaria

nº 013/2023, publicada em 10 de janeiro de 2023,  HOMOLOGO o resultado do certame em tela, em favor

da empresa: LUANDERSON SANTOS ARAUJO LUZ – ME (PLANNER PLANEJADOS), inscrita no CNPJ sob o

n° 39.645.845/0001-70, com o valor total de R$ 80.000,00 (OITENTA MIL REAIS), tudo em conformidade

com os documentos constantes nos autos, nos termos da Lei nº 10.520/02 c/c a nº 8.666/93 e do Decreto

Federal nº 10.024/2019.

Santana do Piauí - PI, 17 de abril de 2023.

_______________________________________________________________________

Maria José de Sousa Moura

Prefeita Municipal

MARIA JOSE DE

SOUSA

MOURA:4115878

4368

Assinado de forma digital

por MARIA JOSE DE

SOUSA

MOURA:41158784368

Dados: 2023.04.17

10:50:23 -03'00'

ID: #322F301006

EDIÇÃO ASSINADA
DIGITALMENTE POR:

ASSOCIACAO PIAUIENSE DE
MUNICIPIOS:05821962000125

subject= /C=BR /O=ICP-Brasil /ST=PI /L=TERESINA /OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil -
RFB /OU=RFB e-CNPJ A1 /OU=26648787000196 /OU=PRESENCIAL /CN=ASSOCIACAO
PIAUIENSE DE MUNICIPIOS:05821962000125

Associação Piauiense de Municípios - appm.org.br

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Associação Piauiense de Municípios - APPM

Verifique a autenticidade

QUARTA-FEIRA, 19 DE ABRIL DE 2023 VOLUME 2 - Nº 0107 / 2023 - ISSN 2965-0143 PÁG. 16 DE 17

https://appm.org.br/

A INFORMAÇÃO OFICIAL E LEGAL DOS ATOS MUNICIPAIS DO PIAUÍ

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI

Rua Sete de Setembro, 426, Centro - CEP: 64.615-000

Santana do Piauí – PI

CNPJ Nº 41.522.137/0001-93

www.santanadopiaui.pi.gov.br

PORTARIA PMS Nº 108/2023, DE 17 DE ABRIL DE 2023.

“DESIGNA SERVIDOR PARA

ACOMPANHAR E FISCALIZAR A

EXECUÇÃO DE CONTRATO”.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUÍ, ESTADO DO PIAUÍ, a Sra.

Maria José de Sousa Moura, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere a Lei

Orgânica do Município,

CONSIDERANDO que ao Chefe do Executivo compete decidir sobre as

nomeações dos titulares dos cargos que compõem a estrutura organizacional da Prefeitura

Municipal,

CONSIDERANDO a necessidade de fiscal para acompanhamento da execução

referente ao Contrato do Pregão Eletrônico n° 040/2023, conforme o disposto no art. 67 da

Lei 8.666, de 21 de junho de 1993, tendo como objeto contratual “PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE CONFECÇÃO, EXECUÇÃO E MONTAGEM DE MÓVEIS PLANEJADOS

PARA A SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL E SUAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE

SANTANA DO PIAUÍ - PI”.

RESOLVE:

Art. 1º - Designar o servidor MANOEL ANTÔNIO DA ROCHA, inscrito no CPF

sob o N° 842.016.813-00, para acompanhar e fiscalizar a entrega do objeto contratado.

Art. 2º - Determinar que o fiscal ora designado deverá:

I - Zelar pelo fiel cumprimento do contrato, anotando em registro próprio todas as

ocorrências à sua execução, determinando o que for necessário à regularização das faltas ou

dos defeitos observados, e, submeter aos seus superiores, em tempo hábil, as decisões e as

providências que ultrapassarem a sua competência, nos termos da lei;

MARIA JOSE DE

SOUSA

MOURA:4115878436

8

Assinado de forma digital por

MARIA JOSE DE SOUSA

MOURA:41158784368

Dados: 2023.04.17 14:57:45

-03'00'

ID: #404E405606

EDIÇÃO ASSINADA
DIGITALMENTE POR:

ASSOCIACAO PIAUIENSE DE
MUNICIPIOS:05821962000125

subject= /C=BR /O=ICP-Brasil /ST=PI /L=TERESINA /OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil -
RFB /OU=RFB e-CNPJ A1 /OU=26648787000196 /OU=PRESENCIAL /CN=ASSOCIACAO
PIAUIENSE DE MUNICIPIOS:05821962000125

Associação Piauiense de Municípios - appm.org.br

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Associação Piauiense de Municípios - APPM

Verifique a autenticidade

QUARTA-FEIRA, 19 DE ABRIL DE 2023 VOLUME 2 - Nº 0107 / 2023 - ISSN 2965-0143 PÁG. 17 DE 17

https://appm.org.br/

A INFORMAÇÃO OFICIAL E LEGAL DOS ATOS MUNICIPAIS DO PIAUÍ

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI

Rua Sete de Setembro, 426, Centro - CEP: 64.615-000

Santana do Piauí – PI

CNPJ Nº 41.522.137/0001-93

www.santanadopiaui.pi.gov.br

II - Avaliar, continuamente, a qualidade do objeto contratado, em periodicidade

adequada ao objeto do contrato, e durante o seu período de validade, eventualmente, propor

a autoridade superior a aplicação das penalidades legalmente estabelecidas;

III - Atestar, formalmente, nos autos dos processos, as notas fiscais relativa ao

objeto contratado, antes do encaminhamento ao Financeiro para pagamento.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º - Revogam-se todas as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUÍ (PI), 17 DE ABRIL DE

2023.

Maria José de Sousa Moura

Prefeita Municipal

MARIA JOSE DE SOUSA

MOURA:41158784368

Assinado de forma digital por

MARIA JOSE DE SOUSA

MOURA:41158784368

Dados: 2023.04.17 14:58:08 -03'00'

EDIÇÃO ASSINADA
DIGITALMENTE POR:

ASSOCIACAO PIAUIENSE DE
MUNICIPIOS:05821962000125

subject= /C=BR /O=ICP-Brasil /ST=PI /L=TERESINA /OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil -
RFB /OU=RFB e-CNPJ A1 /OU=26648787000196 /OU=PRESENCIAL /CN=ASSOCIACAO
PIAUIENSE DE MUNICIPIOS:05821962000125

Associação Piauiense de Municípios - appm.org.br

www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

52 Ano XXI • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 19 de Abril de 2023 • Edição IVDCCCIV

ld:OE289782E287EEDE

•

PREFEITURA MUNICIPAL

SANTACRUZDO PIAUÍ
CNPJ: 06.553.960/0001-65

,:: •t ... u 'l- Praça Clementino Martins, 241-Centro-Cep: 64.545-000

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico n.• 023/2023

Processo Administrativo n•. 027 /2023

REGIME DE EXECUÇÃO: Menor preço por lote.

1
OBJETO: Aquisição de produtos de Informática, sendo Lote 01: Equipamentos de Informática e Lote 02:
Suprimentos de Informática.
Novo Recebimento de Propostas até: 03/05/2023 -13:00:00
Nova Abertura e Análise das propostas: 03/05/2023 -13:01:00
Novo Inicio da Sessão de Disputa de Preços: 03/05/2023 -13:30:00.
LOCAL: hin,s: //www.licitacoes-e.com.br
VALOR TOTAL PREVISTO: R$ 634.746,80 (seiscentos e trinta e quatro mil, setecentos e quarenta e seis reais e
oitenta centavos].
A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO PIAUÍ torna público que, na data, horário e local acima
assinalado, fará realizar licitação na modalidade de Pregão Eletrônico, com critério de julgamento de menor preço

por lote. Fica designado como pregoeiro o Sr • Lourenço Leal de Moura Neto, no processo licitatório pela
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, em obediência às Leis 8.666/1993 e suas alterações, Lei 10.520/2002 e suas
alterações e o Decreto nº 10.024/2019.,
FONTE DE RECURSOS: FPM, ICMS, FUNDEB, FMS, FMAS, RECURSO PRÓPRIO E OUTROS.
LOCAL E HORÁRIO PARA RETIRADA DO EDITAL: O Edital e seus elementos constitutivos encontram-se,
também, à disposição dos interessados em participar deste certame, no endereço abaixo descrito, os mesmos
devem ser retirados no horário das 07:00 às 13:00 horas, em dias úteis, na sala do setor de Licitações, no licitações
web do TCE·PI e no site institucional www acessoainformacao ore;lsantacruzdopiaui
JUSTIFICATIVA: Inconsistência no sistema eletrônico do licitações-e.

Santa Cruz do Piauí - PI, 18 de abril de 2023.

Lourenço Leal de Moura Neto
Pregoeiro Oficial PMSCP /PI

Portaria 007 /2023

ld:09FEC719C9E9EEE1

•

PREFEITURA MUNICIPAL

SANTA CRUZ DO PIAUÍ
CNPJ: 06.553.960/0001-65

'): <µ.<'1- Praça Clementino Martins, 241- Centro- Cep: 64.545-000

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico n.• 024/2023

Processo Administrativo n•. 028/2023

REGIME DE EXECUÇÃO: Menor preço Global.

1
Objeto: O objeto da licitação é o credenciamento de microempreendedor individual (MEi), destinado a
contratação de serviços de Manutenção em Informática, destinados à Prefeitura Municipal, as Secretarias e órgãos
deste município
Novo Recebimento de Propostas até: 03/05/2023 -15:00:00
Nova Abertura e Análise das propostas: 03/05/2023 -15:01:00
Novo Início da Sessão de Disputa de Preços: 03/05/2023-15:30:00.
LOCAL: hin,s· //www.Ijcjtacoes-e com br
VALOR TOTAL PREVISTO: R$ 81.000,00 (oitenta eum mil reais)

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO PIAUÍ torna público que, na data, horário e local acima
assinalado, fará realizar licitação na modalidade de Pregão Eletrônico, com critério de julgamento de menor preço

global. Fica designado como pregoeiro o Sr • Lourenço Leal de Moura Neto, no processo licitatório pela
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, em obediência às Leis 8.666/1993 e suas alterações, Lei 10.520/2002 e suas
alterações e o Decreto nº 10.024/2019.
FONTE DE RECURSOS: FPM, ICMS, FUNDEB, FMS, FMAS, RECURSO PRÓPRIO E OUTROS

LOCAL E HORÁRIO PARA RETIRADA DO EDITAL: O Edital e seus elementos constitutivos encontram-se,
também, à disposição dos interessados em participar deste certame, no endereço abaixo descrito, os mesmos
devem ser retirados no horário das 07:00 às 13:00 horas, em dias úteis, na sala do setor de Licitações, no licitações
web do TCE-PI e no site institucional www.acessoajnformacao oa::/santacruzdopjauj e no portal licitações-e.
JUSTIFICATIVA: Inconsistência no sistema eletrônico do licitações-e.

Santa Cruz do Piauí - PI, 18 de abril de 2023.

Lourenço Leal de Moura Neto
Pregoeiro Oficial PMSCP /PI

Portaria 007 /2023

ld:0E289782E287EA17

CONTRATO PE: Nº: 040/2023

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Rua Sete de Setembro, 426, Centro - CEP: 64.615-000
Santana do Piauí - PI
CNP/ N• 41.522.137 /0001-93
www.santanadopiaui.pi.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°: 146/2023

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO: 040/2023

OBJETO: "PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFECÇÃO, EXECUÇÃO E MONTAGEM DE MÓVEIS

PLANEJADOS PARA A SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL E SUAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO

DE SANTANA DO PIAUI - PI"

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI - PI.

CNPJ: 41.522.137 /0001 -93

CONTRATADO: LUANDERSON SANTOS ARAUJO LUZ - ME (PLANNER PLANEJADOS)

CNPJ: 39.645.845/0001-70

VALOR: R$ 80.000,00 (OITENTA MIL REAIS)

FONTE DE RECURSOS: 500. ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.

VIGÊNCIA: A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2023.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 17 DE ABRIL DE 2023.

JONIELD
ROCHA

RODRIGU
00241843

Jonieldon Rocha Rodrigues
Pregoeiro

ld:09FEC719C9E9EA12
ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Rua Sete de Setembro, 426, Centro - CEP: 64.615-000
Santana do Piauí - PI
CNPJ N• 41.522.137 /0001-93
www.santanadopiaui.pi.gov.br

PROCEDIMENTO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 040/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 146/2023

OBJETO: "PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFECÇÃO, EXECUÇÃO E MONTAGEM DE MÓVEIS PLANEJADOS

PARA A SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL E SUAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO PIAUÍ -

PI".

De acordo com o Procedimento Licitatório Pregão Eletrônico n• 040/2023, referente à "PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE CONFECÇÃO, EXECUÇÃO E MONTAGEM DE MÓVEIS PLANEJADOS PARA A SEDE DA

PREFEITURA MUNICIPAL E SUAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO PIAUÍ· PI", realizado

pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio da Prefeitura Municipal de Santana do Piauí - PI, nomeados pela da Portaria

n• 013/2023, publicada em 10 de janeiro de 2023, HOMOLOGO o resultado do certame em tela, em favor

da empresa: LUANDERSON SANTOS ARAU[O LUZ - ME (PLANNER PLANEJADOS). inscrita no CNPJ sob o

nº 39,645,845/0001-70, com o valor total de R$ 80.000,00 (OITENTA MIL REAIS), tudo em conformidade

com os documentos constantes nos autos, nos termos da Lei n• 10.520/02 c/c a n• 8.666/93 e do Decreto

Federal n• 10.024/2019.

Santana do Piauí - PI, 17 de abril de 2023.

MARIA JOSE DE
SOUSA

MOURA:411 S~l
4368 (/

Maria José de Sousa Moura

Prefeita Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

53Ano XXI • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 19 de Abril de 2023 • Edição IVDCCCIV

ld:09FEC719C9E9EA22
ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Rua Sete de Setembro, 426, Centro - CEP: 64.615-000
Santana do Pia uí - PI
CNPJ N• 41.522.137 / 0001-93
www.santanadopiaui.pi.gov.br

PORTARIA PMS Nº 108/2023, DE 17 DE ABRIL DE 2023.

"DESIGNA SERVIDOR PARA.

ACOMPANHAR E FISCALIZAR A

EXECUÇÃO DE CONTRATO".

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI, ESTADO DO PIAUI, a Sra.

Maria José de Sousa Moura , no uso de suas atribuições legais, que lhe confere a Lei

Orgânica do Município,

CONSIDERANDO que ao Chefe do Executivo compete decidir sobre as

nomeações dos titulares dos cargos que compõem a estrutura organizacional da Prefeitura

Municipal,

CONSIDERANDO a necessidade de fiscal para acompanhamento da execução

referente ao Contrato do Pregão Eletrônico nº 040/2023, conforme o disposto no art. 67 da

Lei 8 .666, de 21 de junho de 1993 , tendo como objeto contratual "PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE CONFECÇÃO, EXECUÇÃO E MONTAGEM DE MÓVEIS PLANEJADOS

PARA A SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL E SUAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE

SANTANA DO PIAUI • PI".

RESOLVE:

Art. 1° - Designar o servidor MANOEL ANTÔNIO DA ROCHA, inscrito no CPF

sob o Nº 842.016.813-00, para acompanhar e fiscalizar a entrega do objeto contratado.

Art. 2° - Determinar que o fiscal ora designado deverá:

1 - Zelar pelo fiel cumprimento do contrato. anotando em registro próprio todas as

ocorrências à sua execução, determinando o que for necessário à regularização das faltas ou

dos defeitos observados, e, submeter aos seus superiores, em tempo hábil, as decisões e as

providências que ultrapassarem a sua competência, nos termos da lei;

li - Avaliar, continuamente, a qualidade do objeto contratado, em periodicidade

adequada ao objeto do contrato, e durante o seu período de validade, eventualmente, propor

a autoridade superior a aplicação das penalidades legalmente estabelecidas;

Ili - Atestar, formalmente, nos autos dos processos, as notas fiscais relativa ao

objeto contratado, antes do encaminhamento ao Financeiro para pagamento.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4° - Revogam-se todas as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI (PI), 17 DE ABRIL DE

2023.

MARIA JOSEOE SOU~ A ~x::=11,1IX"'
MOURA:41 1587843 ._ l1S8784368

/, o.dos:2023.04.17 14:Sld-OJW'

Maria José de Sousa Moura

Prefeita Municipal

ld:089B81Al6C5FEC72

' ~

.1!196
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE
LISBOA- PIAUI

CNPJ 06.553.820/0001-97

DISTRATO DE CONTRATO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO

DETERMINADO

OBJETO: " DISTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR

PRAZO DETERMINADO"

DISTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SANTO

ANTONIO DE LISBOA-PI, CNPJ; 06.083.024/0001-38

DISTRATADO: VIRGINIA ALMEIDA RODRIGUES CARVALHO, CPF:

048.091.793-03.

VALOR: NÃO HÁ VALORES EM HAVER DO CONTRATO RESCINDIDO.

VIGÊNCIA: O PRESENTE DISTRATO PASSA A VIGORAR ENTRE AS PARTES A

PARTIR DA ASSINATURA DO DISTRATO.

DATA DA ASSINATURA DO DISTRATO: 02 DE MARÇO DE 2023.

ld:01AB264798ADEC97

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE
LISBOA- PIAUI

CNPJ 06.553.820/0001-97

DISTRATO DE CONTRATO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO

DETERMINADO

OBJETO: "DISTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR

PRAZO DETERMINADO"

DISTRATANTE: SECRETARI A MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SANTO

ANTONIO DE LISBOA-PI, CNPJ : 06.083.024/0001-38

DISTRATADO: VERONICA LIMA DE CARVALHO, CPF: 037.332.023-09.

VALOR: NÃO HÁ VALORES EM HAVER DO CONTRATO RESCINDIDO.

VIGÊNCIA: O PRESENTE DISTRATO PASSA A VIGORAR ENTRE AS PARTES A

PARTIR DA ASSINATURA DO DISTRATO.

DATA DA ASSINATURA DO DISTRATO: 03 DE ABRIL DE 2023.

ld:07383C290EDSED1D

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 09/2023 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE : Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Lisboa - PI, CNPJ:

06.553.820/0001-97.

CONTRATADO: RAIMUNDA DE SOUSA ALEXANDRE, CPF: 870.480.943-20.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como vigia junto a Secretaria Municipal de

Administração.

VIGENCIA DO CONTRATO: 01 de março de 2023 a 31 de dezembro de 2023.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.302,00 (um mil trezentos e dois reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FPM

DATA DA ASSINATURA: 02/03/2023.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org